
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1 
 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu 

ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Vyhotovení PD a zajištění AD pro polní cestu HPC 7 se 

svodnými příkopy SP2 a SP3 v k. ú. Loučim 

Sp. značka /  

Systémové číslo VZ: 

SP1023/2021-504202 / 

P21V00000285 

Č.j.: SPU 053244/2021 

Druh zadávacího řízení: 
Dle bodu 4.3.2. Směrnice o zadávání veřejných zakázek, č. 

j. SPU 127698/2020 ze dne 24.06.2020 (dále jen „Směrnice“) 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, Pobočka Domažlice, obdržela dne 15.02.2021 žádost účastníka o vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané ve smyslu ust. § 27 
zákona s názvem „Vyhotovení PD a zajištění AD pro polní cestu HPC 7 se svodnými 
příkopy SP2 a SP3 v k. ú. Loučim“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje Zadavatel 
k dotazu uvedenému v žádosti následující informaci: 
 
Dotaz č. 1 

 

Dobrý den, 

prosím o bližší specifikaci bodu 2.1. výzvy k podání nabídky v rozsahu požadavku o 

zkapacitnění kanalizace. Ze zadání není zřejmé o jak velký úsek kanalizace se jedná, zda se 

předpokládá částečná výměna stávajícího trubního vedení kanalizace, či jiné řešení. Dále 

požadujeme upřesnit o jaký typ kanalizace se jedná (děšťová nebo jednotná) a kam je 

svedena. 

 

 



 

Stránka 2 z 2 
 
 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatele upřesňuje požadavek zkapacitnění kanalizace v obci Loučim uvedený v bodě 2.1 

výzvy k podání nabídky na VZMR názvem „Vyhotovení PD a zajištění AD pro polní cestu HPC 

7 se svodnými příkopy SP2 a SP3 v k. ú. Loučim“. V rámci projednání návrhu PSZ bylo 

doporučeno zkapacitnění kanalizace, která se však nachází mimo obvod KoPÚ v k. ú. Loučim. 

Z tohoto důvodu není zkapacitnění kanalizace předmětem plnění této veřejné zakázky malého 

rozsahu a bude řešeno v budoucnu samostatnou projektovou dokumentací v kompetencích 

obce Loučim.  

 
Domažlice 16.02.2021 

Elektronicky podepsáno 

         Otisk úředního razítka 

 

…………………………….. 
Ing. Jan Kaiser 

vedoucí Pobočky Domažlice  

Státní pozemkový úřad 

 
 
 
Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění na Profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2021-02-16T09:22:22+0000
	Ing. Jan Kaiser




